NRQSOLAR

Nombre: ENCALADA CHUC LIDIA DARIA
Potencia: 11:16 kW
Tarifa: 1D

Teléfono:
Fecha: 27 de Mayo de 2025

Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES TRl il $ 9,992

TU PRODUCCION CON 18 PANELES 2,650 kWh
99.217% AL BIMESTRE $9,913

$79

€n pesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$59,954.00 MXN $471.00 MXN $59,483.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 18 50.4 m °’

RETORNO DE INVERSION: 2.8 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 27 de Mayo de 2025 11 de Junio de 2025
FolioNo #20250109 |
ENCALADA CHUC LIDIA DARIA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

18 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 10 kW
18 ESTRUCTURA 01-20

18 MANO DE OBRA 01-20

18 MATERIAL ELECTRICO o1

18 PROTECCION DC o1-10

18 SEGURO HURACAN 1ANO

NO INCLUYE IVA

**EL PRIMER ANO DE SEGURO GRATIS
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8 argsolarmx@gmail.com

Subtotal $188,193.80

Descuento $18,819.38

TOTAL (MXN)  $169,374.42
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NRQSOLAR

S RETORNO DE INVERSION ¥

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $59,954.00 $ 471.00 $0.00 $59,483.00 $59,483.00 $-109,891.42
2 $ 61,752.62 $485.13 $0.00 $ 61,267.49 $ 61,267.49 $-48,623.93
3 $ 63,605.20 $499.68 $ 0.00 $ 63,105.51 $ 63,105.51 $14,481.58
4 $ 65,513.35 $514.67 $0.00 $ 64,998.68 $ 64,998.68 $79,480.26
5 $67,478.76 $530.11 $0.00 $ 66,948.64 $ 66,948.64 $146,428.91
6 $ 69,503.12 $546.02 $ 0.00 $ 68,957.10 $ 68,957.10 $ 215,386.01
7 $ 71,588.21 $562.40 $0.00 $ 71,025.81 $ 71,025.81 $286,411.82
8 $73,735.86 $579.27 $0.00 $73,156.59 $73,156.59 $ 359,568.41
9 $75,947-93 $596.65 $0.00 $75,351.28 $75,351.28 $ 434,919.69
10 $78,226.37 $ 614.55 $0.00 $77,611.82 $77,611.82 $ 512,531.51
1 $ 80,573.16 $632.98 $0.00 $79,940.18 $79,940.18 $592,471.69
12 $ 82,990.36 $ 651.97 $0.00 $ 82,338.38 $ 82,338.38 $ 674,810.07
13 $ 85,480.07 $ 671.53 $0.00 $ 84,808.53 $ 84,808.53 $759,618.61
14 $ 88,044.47 $691.68 $0.00 $ 87,352.79 $ 87,352.79 $ 846,971.40
15 $90,685.80 $712.43 $0.00 $ 89,973.37 $ 89,973.37 $936,944.77
16 $93,406.38 $733.80 $0.00 $92,672.58 $92,672.58 $1,029,617.35
17 $ 96,208.57 $755.82 $0.00 $ 95,452.75 $ 95,452.75 $1,125,070.10
18 $99,094.83 $778.49 $0.00 $98,316.34 $98,316.34 $1,223,386.44
19 $102,067.67 $ 801.85 $0.00 $101,265.83 $101,265.83 $1,324,652.27
20 $105,129.70 $ 825.90 $0.00 $104,303.80 $104,303.80 $1,428,956.07
21 $108,283.59 $ 850.68 $0.00 $107,432.91 $107,432.91 $1,536,388.98
22 $ 111,532.10 $ 876.20 $0.00 $ 110,655.90 $110,655.90 $1,647,044.88
23 $ 114,878.06 $902.48 $0.00 $113,975.58 $ 113,975.58 $1,761,020.46
24 $ 118,324.41 $929.56 $0.00 $ 117,394.85 $117,394.85 $1,878,415.31
25 $121,874.14 $957.45 $0.00 $120,916.69 $120,916.69 $1,999,332.00

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




Generacion de energia

Enero-Febrero
Generacién de energia 2,620.1

Consumo actual 2,650.0

Marzo-Abril
3,016.0

2,562.0

Mayo-Junio
2,595-4

2,149.0

@

Julio-Agosto
2,623.9
1,983.0

Septiembre-Octubre
2,490.1

3,894.0

NRQSOLAR

Noviembre-Diciembre
2,631.1
1,841.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




